
Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 115 - 
 

Sezóna 2006 / 2007 
Fotbal Muži „A“ 

Divize skupina A 
 

 
 
 
Po roční přestávce se trstěničtí opět vracejí do čtvrté nejvyšší soutěže ČMFS - 
DIVIZE skupina „A“, kde je čekají takoví soupeři, jako Viktoria Žižkov „B“, 
Slavoj Vyšehrad Praha, loni třetiligové Strakonice, Králův Dvůr, jihočeská 
Malše Roudné – České Budějovice a další.  
 
V uplynulém ročníku krajského přeboru Karlovarského kraje je nečekala 
vůbec lehká situace. Mužstvo bylo po nešťastném sestupu z divize i značně 
psychicky narušeno. Vedení klubu poté, kdy začalo velmi úzce spolupracovat 
s UNIONEM CHEB 2001, uvolnilo v rámci této úzké spolupráce de facto tři 
největší pilíře trstěnického mužstva pro potřebu divizního UNIONU CHEB 
2001, který se netajil tím, že by chtěl v předešlém ročníku kráčet za postupem 
do třetí ligy.  Tato velmi dobře nastolená spolupráce přinesla již v prvním 
roce své ovoce, když na konci uplynulého fotbalového ročníku se obě 
partnerská mužstva mohla pochlubit tím, že si obě zajistila postupy do vyšší 
soutěže (TJ ROZVOJ TRSTĚNICE se po roce vrací do čtvrté nejvyšší 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 116 - 
 

soutěže a UNION CHEB 2001 si vybojoval postup do třetí české fotbalové 
ligy). Spolupráci mezi UNIONEM CHEB 2001 a ROZVOJEM TRSTĚNICE 
vidí vedení Trstěnic tak, že byla velmi šťastným řešením. Vše funguje na 
velmi vstřícné a korektní bázi a v žádném případě se nejedná o spolupráci 
jednostrannou. 
 
Trstěnicím se v rámci rekonstrukce svého fotbalového stánku podařilo 
vytvořit dílo v úhrnné hodnotě 15 ti milionů korun. Během jediného 
kalendářního roku se podařil za přispění partnerů a sponzorů trstěnického 
fotbalu a vedení místního sportovního klubu ROZVOJ TRSTĚNICE doslova 
husarský kousek, když provedli kompletní rekonstrukci dvou fotbalových 
hřišť a částečnou rekonstrukci vybavení technického zázemí. 
 
Trstěničtí funkcionáři vytvořili kvalitní základnu pro všechna svá mužstva, 
která reprezentují na veřejnosti Karlovarský kraj i obec Trstěnice 
v celorepublikových soutěžích.  
 
• Mužstvo žen se pyšní účastí ve II. lize ČR v kopané, 
• Mužstvo „A“ mužů ve čtvrté nejvyšší soutěži ČR – Divizi skupiny „A“ 
• Mužstvo „B“ mužů v okresním přeboru 
• Mužstvo „stará garda“ mužů rovněž v okresním přeboru kopané 
 
(Bližší údaje, stejně jako informace ze slavnostního ukončení sezóny, jsou 
uvedeny v příloze k zápisu za ročník 2006-07). 
 
 
VEDENÍ KLUBU: 
Prezident: Zeman Jaroslav 
Viceprezident: Ing. Blažek Vlastimil 
Ekonomický ředitel: Jíša Petr 
Sportovní manažer: Mgr. Veselka Jaroslav 
Organizační pracovník: Resner Ivan 
Technický ředitel: Zabolotnyj Nikolaj 
Organizační pracovník: Resner Ivan 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 117 - 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Slowik Zdeněk 
Asistent trenéra: Zeman Miroslav 
Vedoucí mužstva: Špička Milan 
Lékař: MUDr. Šarata Vítězslav 
Zdravotník: Havránek Miroslav 
Masér: Ston Zdeněk 
Hlavní pořadatel: Opava Jiří 
Hlavní pokladní: Soudný Pavel 
Správce hřiště: Rychtář Václav, Černohorský Luboš 
 
 

ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY: 
 
Podzim 

Kolo Datum: Domácí: Hosté: Výsl.: Body 

  1. 5.8. Sezimovo Ústí Trstěnice 2 : 0 0 
  2. 12.8. Trstěnice Doubravka 4 : 2 3 
  3. 19.8. Votice/ u Benešova Trstěnice 3 : 1 0 
  4. + 26.8. Trstěnice Jankov /Č.Budějovi 4 : 0 3 
  5.  x 2.9. Vejprnice Trstěnice 4 : 2 0 
  6. 10.9. Viktoria Žižkov B“ Trstěnice 1 : 3 3 
  7. + 16.9. Trstěnice Roudné /Č.Budějovi 2 : 2 1 
  8.  x 23.9. Dobříš Trstěnice 1 : 1 1 
  9.  + 30.9. Trstěnice Vyšehrad 2 : 4 0 
  10. 8.10. Strakonice 1908 Trstěnice 2 : 2 1 
  11. + 14.10. Trstěnice Klatovy 2 : 6 0 
  12. 22.10. Bzová / u Berouna Trstěnice 2 : 2 1 
  13.  + 28.10. Trstěnice Třeboň 1 : 2 0 
  14. 5.11. Horažďovice Trstěnice 2 : 0 0 
  15. 11.11. Trstěnice Králův Dvůr 0 : 4 0 

CELKEM        15  ZÁPASŮ 26 : 37  13 

Jaro 
Kolo Datum: Domácí: Hosté: Výsl.: Body 

16. 10.3. Trstěnice Sezimovo Ústí 0:2 0 
17. 17.3. Doubravka Trstěnice 1:1 1 
18. 24.3. Trstěnice Votice/ u Benešova 0:1 0 

x 19. 1.4. Jankov /Č.Budějovi Trstěnice 4:2 0 
20. 7.4. Trstěnice Vejprnice 1:1 1 
21. 14.4. Trstěnice Viktoria Žižkov B“ 1:3 0 
22. 21.4. Roudné /Č.Budějovi Trstěnice 2:2 1 
23. 28.4. Trstěnice Dobříš 3:2 3 
24. 6.5. Vyšehrad Trstěnice 3:2 0 

  25. 12.5. Trstěnice Strakonice 1908 3:2 3 
x 26. 19.5. Klatovy Trstěnice 1:0 0 
 27. 26.5. Trstěnice Bzová / u Berouna 1:2 0 
 28. 3.6. Třeboň Trstěnice 5:1 0 
 29. 9.6. Trstěnice Horažďovice 0:0 1 
 30. 17.6. Králův Dvůr Trstěnice 7:0 0 
CELKEM        15  ZÁPASŮ 32:21  10 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 118 - 
 

SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Poř. Příjmení a jméno Ročník 

1. Andrš Michal 1989 
2. Bartůněk Stanislav 1986 
3. Benda Radek 1981 
4. Boček Jaroslav 1975 
5. Čížek Daniel 1981 
6. Čížek Lukáš 1980 
7. Hakel Miroslav 1987 
8. Hobza Pavel 1980 
9. Hořínek David 1979 
10. Hynek Petr 4976 
11. Chval Pavel 4985 
12. Králík Lukáš 1984 
13. Nápravník Lukáš 1986 
14. Němec Daniel 1985 
15. Pánek Radek              1971 
16. Roháč Pavel 1977 
17. Semančík Marián 1983 
18. Slowik Michal 1989 
19. Ston Jiří 1984 
20. Tesař Miroslav 1974 
21. Tuhela Michal 1986 
22. Zámeček Miroslav 1982 
22. Bezdička Václav 1973 
23. Hanko David 1981 
24. Semančík Vlastimil 1985 
25. Kočárek Jindřich 1976 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 119 - 
 

Fotbal muži „B“ 
Okresní přebor 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Brill Bedřich 
 Strasser Zdeněk 
 Slowik Zdeněk 
 Doležal Petr 
 
Podzim 

Kolo: Datum: Domácí Hosté: Výsl. Body 

  1. 20.8. FC Cheb Trstěnice 1 : 7 3 
  2.  + 27.8. Trstěnice Skalná „B“ 9 : 0 3 
  3.  x 2.9. L.Kynžvart Trstěnice 1 : 0 0 
  4. 9.9. Křižovatka Trstěnice 2 : 6 3 
  5.  + 17.9. Trstěnice Nebanice 6 : 1 3 
  6.  x 23.9. Lipová „B“ Trstěnice 0 : 2 3 
  7. 28.9. Trstěnice Studánka 0 :3K 0 
  8.  + 1.10. Trstěnice V.Hleďsebe 9 : 2 3 
  9. 7.10. Hranice Trstěnice 3 : 3 1 
  10.  + 15.10. Trstěnice Libá 10 : 1 3 
  11. 21.10. Krásná Trstěnice 2 : 4 3 
  12.  + 29.10. Trstěnice Luby 5 : 0 3 
13.- 4.11. Tři Sekery Trstěnice Odl. na jaro 2007 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 120 - 
 

Jaro 
Kolo: Datum: Domácí Hosté: Výsl. Body 

14. 1.5. Trstěnice FC Cheb 12:2 3 
x 15. 1.4. Skalná „B“ Trstěnice 1:1 1 

16. 8.4. Trstěnice L.Kynžvart 7:1 3 
17. 15.4. Trstěnice Křižovatka 5:2 3 
18. 22.4. Nebanice Trstěnice 2:1 3 

+  19. 29.4. Trstěnice Lipová „B“ 13:1 3 
20. 5.5. V.Hleďsebe Trstěnice 1:0 0 

+  21. 13.5. Trstěnice Hranice 12:2 3 
12. 16.5. Tři Sekery Trstěnice 1:4 3 

x 22. 19.5. Libá Trstěnice 3:3 1 
 23. 27.5. Trstěnice Krásná 6:3 3 
 24. 2.6. Luby Trstěnice 2:0 0 
 25. 10.6. Trstěnice Tři Sekery 14:1 3 
 26. 16.6. Studánka Trstěnice 3:6 3 

 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Poř. 
č. 

Jméno Narozen 

1 DOLEŽAL Petr 19.3.1967 
2 HAVRÁNEK David 23.4.1982 
3 HAVRÁNEK Miroslav 23.4.1976 
4 HLAVÁ ČEK Jiří 12.7.1981 
5 HROMÍŘ Jan 28.2.1987 
6 HURAJČÍK Martin 10.11.1977 
7 HUŠEK Zdeněk 26.9.1978 
8 JAHODA Milan 9.4.1985 
9 KARLÍČEK Ladislav 5.2.1979 

10 MÁZDRA Miroslav 9.4.1973 
11 SCHWERTSCHAL Jan 2.11.1984 
12 SCHWERTSCHAL Michal 2.11.1984 
13 SLOWIK Zdeněk 9.10.1962 
14 STRASSER Zdeněk 6.11.1954 
15 RŮŽIČKA Lukáš 25.6.1986 
16 RYŠÁNEK Jan 11.7.1987 
17 VINCÍK Ivan 21.8.1980 
18 ZUGÁREK Ivan 30.11.1966 
19 ZABOLOTNIJ Nikolaj 29.4.1970 

 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 121 - 
 

Fotbal muži senioři 
Okresní přebor 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Brill Bedřich 
 Špička Milan 
 
 
ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY: 
 
Podzim 

Kolo: Datum: Den: 
Sraz 

odjezd 
Výkop: Domácí: Hosté: Výsl. Body 

  1. 4.9. Pondělí 16.30 18.00 K.Lázně Trstěnice 4 : 1 0 
  2. 11.9. Pondělí 16.30 18.00 Záchlumí Trstěnice 0 : 4 3 
  3.  + 18.9. Pondělí 16.30 17.30 Trstěnice Bor 1 : 1 1 
  4. 25.9. Pondělí 16.00 17.30 Bezdružice Trstěnice 0 : 1 3 
  5.  + 2.10. Pondělí 16.30 17.30 Trstěnice Stříbro 3 : 1 3 
  6. 9.10. Pondělí 15.45 17.00 Tachov Trstěnice 1 : 4 3 
  7.  + 16.10. Pondělí 16.00 17.00 Trstěnice Dl.Újezd 3 : 3 1 

         
CELKEM           7  ZÁPASŮ 17 : 10 14 

 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 122 - 
 

Jaro 
Kolo: Datum: Den: 

Sraz 
odjezd 

Výkop: Domácí: Hosté: Výsl. Body 

8. 30.4. Pon. 17.00 18.00 Trstěnice K.Lázně 0:3 0 
9. 7.5. Pon. 17.00 18.00 Trstěnice Záchlumí 1:6 0 
10. 14.5. Pon. 16.30 18.00 Bor Trstěnice 1:7 3 
11. 21.5. Pon. 17.00 18.00 Trstěnice Bezdružice 1:1 1 
12. 28.5. Pon. 16.30 18.00 Stříbro Trstěnice 2:4 3 
13. 4.6. Pon. 17.00 18.00 Trstěnice Tachov 3:2 3 
14. 11.6. Pon. 16.30 18.00 Dl.Újezd Trstěnice 4:2 0 

         
CELKEM           7  ZÁPASŮ  10 

 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Poř.: Příjmení a jméno: Rodné číslo: 

1. Beneš Jaroslav 1958 
2. Brabec Libor 1966 
3. Černohorský Luboš 1962 
4. Doležal Petr 1967 
5. Frouz Roman 1965 
6. Greguš Anton 1955 
7. Hanko Pavel 1958 
8. Havránek Miroslav 1953 
9. Kroupa Jiří 1956 
10. Kundrát Vladimír 1961 
11. Matoušek Jaroslav 1966 
12. Mrkvan Ota                 K 1954 
13. Mydloh Rudolf 1968 
14. Pažontka Miroslav 1964 
15. Putera Stanislav 1965 
16. Slavík Jiří 1954 
17. Stolec Michal 1964 
18. Strasser Zdeněk 1954 
19. Tomek Josef 1957 
20. Trávníček Dan 1966 
21. Větrovec Zdeněk 1963 
22. Wölfl Radek 1965 
23. Zeman Miroslav 1960 
24. Zugárek Ivan 1966 
25. Žáček Miroslav 1954 

 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 123 - 
 

Fotbal ženy 
2. liga 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
  
  
  
 
 
ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY: 
 
Podzim 

Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body 
  1. 3.9. Trstěnice Kačice 0 : 1 0 
  2. 10.9. Lenešice Trstěnice 1 : 0 0 
  3.  + 17.9. Trstěnice Blatná 4 : 5 0 
  4. 23.9. Ervěnice Trstěnice 2 : 3 3 
  5.  + 1.10. Trstěnice Liteň 4 : 2 3 
  6. 7.10. Holoubkov  Trstěnice 1 : 6 3 
  7. + 15.10. Trstěnice Karlovy Vary 2 : 4 0 
  8. 22.10. Trstěnice Tábor 3 :0K 3 
  9. 28.10. Plzeň B“ Trstěnice 0 : 0 1 

CELKEM           9  ZÁPASŮ 22 : 16 13 

 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 124 - 
 

Jaro 
Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body 

10. 7.4. Kačice Trstěnice 1:1 1 
11. 15.4. Trstěnice Lenešice 3:0 3 
12. 21.4. Blatná Trstěnice 0:1 3 

+  13. 29.4. Trstěnice Droužkovice 10:1 3 
14. 5.5. Liteň Trstěnice 2:0 0 

+  15. 13.5. Trstěnice Holoubkov  6:1 3 
16. 19.5. Karlovy Vary Trstěnice 8:1 0 
17. 27.5. Tábor Trstěnice 1:0 0 
18. 2.6. Trstěnice Plzeň B“ 3:0 3 

CELKEM           9  ZÁPASŮ  16 

 
 
 
SOUPISKA HRÁČEK PRO SEZÓNU: 
 

Poř. Příjmení a jméno Ročník 
1. Andrlová Alena 1987 
2. Fialová Věra 1953 
3. Krasanovská Martina 1977 
4. Křížová Vladimíra 1977 
5. Kurčíková Jana 1987 
6. Kůtová Lada 1979 
7. Matoušková Nikola 1990 
8. Nováková Petra 1990 
9. Panušková Jana 1969 
10. Rybová Pavla 1974 
11. Suková Miroslava 1988 
12. Šichevičová Michaela 1989 
13. Šmídová Jitka 1978 
14. Vaňková Marie 1985 
15. Vlková Marcela 1985 
16. Vondrušková Dana 1968 
17. Vondrušková Veronika 1990 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 125 - 
 

HOKEJ 
Krajský přebor 

 

 
 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Šnajdr Václav 
 Havránek Miroslav 
 Zeman Jaroslav 
 Komárek Bohumil 
 Babka Miroslav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 126 - 
 

ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY: 
 

Počet 
zápasů Datum Stadion Domácí Hosté Soutěž Výsl. Body 

1. 29.9. ML TRSTĚNICE   -- Trénink   
2. 6.10. ML TRSTĚNICE STAD.CHEB Přátelák 8:1 2 
3. 13.10. ML TRSTĚNICE MATTONI K.V. KP-1 4:4 1 
4. 20.10. CHEB HC CHEB 2001 TRSTĚNICE KP-1 4:5 2 
5. 24.10. TACHOV HC TACHOV TRSTĚNICE RP-2 1:6 2 
6. 27.10. ML TRSTĚNICE PK VŘESOVÁ KP-1 2:4 0 
7. 28.10. ML TRSTĚNICE HC STŘÍBRO RP-2 6:4 2 
8. 4.11. TC TRSTĚNICE RABID TC RP-2 6:2 2 
9. 5.11. CHEB STAD.CHEB TRSTĚNICE KP-1 11:2 0 
10. 10.11. ML TRSTĚNICE HC M.LÁZNĚ KP-1 3:3 1 
11. 12.11. TACHOV PŘIMDA TRSTĚNICE RP-2 2:2 1 
12. 19.11. ML TRSTĚNICE BEZDRUŽICE RP-2 8:3 2 
13. 18.11. OSTROV MATTONI K.V. TRSTĚNICE KP-1 6:4 0 
14. 25.11. ML TRSTĚNICE HC CHEB 2001 KP-1 2:9 0 
15. 26.11. ML HAMRNÍKY TRSTĚNICE RP-2 5:7 2 
16. 1.12. TACHOV STRÁŽ TRSTĚNICE RP-2 5:10 2 
17. 3.12. SOKOLOV VŘESOVÁ TRSTĚNICE KP-1 8:6 0 
18. 8.12. ML TRSTĚNICE STAD.CHEB KP-1 5:9 0 
19. 15.12. ML HC M.LÁZNĚ  TRSTĚNICE KP-1 6:4 0 
20. 17.12. TACHOV BEZDRUŽICE TRSTĚNICE RP-2 4:7 2 
21. 22.12. ML TRSTĚNICE PŘIMDA RP-2 1:15 0 
22. 29.12. ML TRSTĚNICE HC TACHOV RP-2 6:2 2 
23. 20.1. TACHOV RABID TC TRSTĚNICE RP-2 7:2 0 
24. 25.1. TACHOV HC STŘÍBRO TRSTĚNICE RP-2 2:6 2 
25. 2.2. ML TRSTĚNICE STRÁŽ RP-2 18:1 2 
26. 9.2. ML TRSTĚNICE HAMRNÍKY RP-2 6:4 2 
27. 3.3. ML Junioři ML TRSTĚNICE PŘÁTELÁK - 
28. 7.3. ML TRSTĚNICE HC CHEB 2001 PŘÍPR.ZÁP. - 
29. 9.3. ML TRSTĚNICE HC TACHOV Play-off 5:3 2 
30. 18.3. TC HC TACHOV TRSTĚNICE Play-off 0:4 2 
31. 24.3. ML TRSTĚNICE Rabid TACHOV Finále  8:2 2 
32. 30.3. TC Rabid TACHOV TRSTĚNICE Finále  5:4/ts 0 
33. 1.4. TC Rabid TACHOV TRSTĚNICE Finále  5:6/ts 2 

FARMÁŘI Trstěnice: odehráli 33.zápasů, 17.vítězných, 5x remizovali, 10x prohráli 
V KP-2 získali titul REGIONÁLNÍHO PŘEBORNÍKA 

V utkáních se zapojilo cca 30 hráčů. 

 
 
Konečná tabulka soutěže KP 2007  
 
 1. Tatran Přimda 18 13 1 4 145   :  71 27  
 2. Trstěnice 18 12 1 5 133   :  68 25  
 3. Buldoci Stříbro 18 11 2 5 134   :  92 24  
 4. RABID Tachov 18 9 5 4 109   :  91 23  
 5. HC Tachov 18 6 1 11 68   :  81 13  
 6. HC Stříbro 18 4 2 12 61   :  162 10  
     7. J.Bezdružice 18 2 0 16 52   :  137   4   
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2006-2007 Strana - 127 - 
 

Konečná tabulka soutěže KP-2 
 
 1. Farmáři Trst ěnice 13 10 0 3 83  56 20  
 2. HC Stříbro 13 8 2 3 100  51 18  
 3. Rabid Tachov 12 8 2 2 72  53 18  
 4. Tatran Přimda  12 8 1 3 116  44 17  
 5. SPLH Hamrníky 13 8 0 5 80  45 16  
 6. HC Tachov 13 5 1 7 48  63 11  
 7. Jiskra Bezdružice 13 1 0 12 34  101 2  
 8. Sokol Stráž 13 0 0 13 42  162 0 
 
 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Poř. 
čís. 19

98
 

B
ílé

 d
re

sy
 

20
06

 
Č

er
ve

né
 d

re
sy

 

Příjmení a jméno Narozen 

1 8 8 Barták Tomáš       A 1.4.1974 
2 2 30 Bláha Radek 30.4.1971 
3  19 Černík Lukáš 24.4.1982 
4 1 1 Čiček Ivan 14.2.1975 
5 18 18 Dibala Martin 20.2.1982 
6 10 10 Fuka Jan 10.3.1982 
7 6 6 Hodovský Daniel 17.6.1970 
8 3 3 Jalčák Josef          C  30.3.1957 
9 14 14 Kořán Karel 28.6.1973 
10 16 38 Křivka Petr 17.3.1981 
11 19 91 Lovas Jan 1.7.1982 
12 13 71 Okrucký Vlastimil 5.6.1980 
13 7 9 Pikrt Václav 27.9.1985 
14   Podlucký Jan 18.9.1959 
15 4  Ptáček Břetislav 22.1.1967 
16 15 87 Sekáč Jiří               A 5.10.1964 
17  28 Skljarenko Alex      A 4.4.1964 
18 20 77 Sládek Miroslav 28.10.1969 
19 5 53 Stanko Lukáš 15.7.1982 
20 11 5 Svoboda Josef 21.4.1970 
21 17 11 Svojanovský Lukáš 19.12.1981 
22 9 17 Sýkora Jiří 23.7.1970 
23 12 7 Toth Lukáš 30.1.1982 
24  99 Vicmandi Zdeněk 5.6.1985 
25   Vopava Jaromír 1.10.1971  

 


